А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОКРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 13.02.2024 г. № 14
 Об определении места для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательного участка сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

        В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», с ч. 7 ст. 55 Федерального закона  от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Покровка, Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Определить специальные места  для размещения  печатных информационных  материалов избирательной комиссии, агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, участвующих в выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:
              с. Покровка, ул. Первомайская, 1(фасад здания банно прачечного комбината).
       2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Покровская весточка»  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области pokrovka-adm.ru.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                  Глава
сельского поселения Покровка                                               А.А. Митянина